ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с требованиями ст. 63 ч. 5 Закона Российской Федерации

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

сообщаю, что нами, родителями (законными представителями)

несовершеннолетнего ребенка

_________________________________________________________________,

обучающегося_________класса МБОУ СОШ №50 г. Ставрополя выбрана для

него (нее) форма получения ___________________общего образования в

форме семейного образования (самообразования).

Решение о выборе формы образования и формы обучения принято          с

учетом мнения ребенка.

Прошу Вас отчислить моего ребенка

___________________________________________________ из _____ класса

МБОУ СОШ №50 г. Ставрополя в связи с переходом на семейную форму

обучения.

Дата: _______________

Подпись: _________________ (__________________________)

Директору МБОУ СОШ №50

города Ставрополя

Хитрову А.А.

от Фамилия Имя Отчество,

проживающего по адресу: